
TAIP NE

SĄLYTĮ SU SERGANČIUOJU COVID-19 LIGA TURĖJUSIŲ (AR ĮTARIANČIŲ, KAD 
TURĖJO) ASMENŲ IZOLIACIJOS TRUMPINIMO ALGORITMAS

SĄLYTĮ SU SERGANČIUOJU COVID-19 LIGA TURĖJUSIŲ (AR ĮTARIANČIŲ, KAD TURĖJO) ASMENŲ IZOLIACIJOS TRUMPINIMO ALGORITMAS 

 

Laukite SMS žinutės iš NVSC apie izoliacijos terminą ir tyrimo atlikimo galimybę norint jį sutrumpinti  

Užpildykite anketą, kurios nuorodą 
gavote SMS žinute iš NVSC 

Ar sutinkate 
atlikti 

tyrimą? 
Ne Taip 

Ar 
atsakymas 
teigiamas? 

Taip NVSC specialistai atliks atvejo 
epidemiologinę diagnostiką Ne Užpildykite el. prašymą dėl izoliacijos termino trumpinimo 

https://nvsc.lrv.lt/lt/visuomenei/nvsc.lrv.lt/sutrumpinti  

Sulaukite el. paštu NVSC leidimo trumpinti izoliacijos laiką 

Izoliacijos laikas sutrumpintas 

Sulaukite NVSC žinutės apie Jums 
paskirtą tyrimo datą ir vietą 

Ar gavote 
SMS žinutę 

iš NVSC? 
Ne  Taip 

Jei negavote SMS žinutės, bet įtariate, kad turėjote sąlytį 
su sergančiu COVID-19 liga asmeniu, įsivertinkite riziką  

Kokia yra Jūsų  
rizika 

užsikrėsti? 
Didelės rizikos sąlytis  Mažos rizikos sąlytis 

Jei pagal Jūsų įsivertinimą, rizika 
užsikrėsti yra žema, tęskite įprastą 

gyvenimą 

Jei pagal Jūsų įsivertinimą, rizika 
užsikrėsti yra aukšta, likite namuose.   

Paskirtu laiku ne viešuoju transportu 
vykite į mobilųjį punktą 

Sulaukite atsakymo apie Jums atlikto 
tyrimo rezultatą 

Jei nesutinkate atlikti tyrimo, anketos 
pildyti nereikia – izoliacijos laikas 

netrumpinamas 
 

Laukite SMS žinutės iš NVSC apie izoliacijos terminą ir tyrimo atlikimo galimybę norint jį sutrumpinti

Jei negavote SMS žinutės, bet įtariate, kad turėjote sąlytį
su sergančiu COVID-19 liga asmeniu, įsivertinkite riziką 
(https://nvsc.lrv.lt/lt/visuomenei/nvsc.lrv.lt/sutrumpinti/rizika)

Jei pagal Jūsų įsivertinimą rizika užsikrėsti 
yra žema, tęskite įprastą gyvenimą

Užpildykite el. prašymą dėl izoliacijos termino trumpinimo
https://nvsc.lrv.lt/lt/visuomenei/nvsc.lrv.lt/sutrumpinti

Sulaukite el. paštu NVSC leidimo trumpinti izoliacijos laiką

Jei pagal Jūsų įsivertinimą rizika
užsikrėsti yra aukšta, likite namuose

Ar gavote
SMS žinutę
iš NVSC?

Kokia yra 
Jūsų rizika
užsikrėsti?

Ar sutinkate
atlikti tyrimą?

Jei nesutinkate atlikti tyrimo, 
anketos pildyti nereikia – izoliacijos 

laikas NETRUMPINAMAS

Užpildykite anketą, kurios nuorodą
gavote SMS žinute iš NVSC

Sulaukite NVSC žinutės apie Jums
paskirtą tyrimo datą ir vietą

TAIP NE

Ar
atsakymas
teigiamas?

NVSC specialistai atliks atvejo
epidemiologinę diagnostiką TAIP NE

Paskirtu laiku ne viešuoju transportu 
vykite į mobilų jį punktą

Sulaukite atsakymo apie Jums atlikto
tyrimo rezultatą

IZOLIACIJOS LAIKAS SUTRUMPINTAS

DIDELĖS 
RIZIKOS 
SĄLYTIS

MAŽOS 
RIZIKOS 
SĄLYTIS


